~~130~~  
 tenore tenenda peremptoria sunt Juramentum rursus. Danna p[ro]bat.  
 Tenet licet rursus peremptoria sunt Juramentum rursus. Danna p[ro]bat.  
 bebit et Tenet peremptoria sunt Juramentum rursus. Danna p[ro]bat.  
 Tandem Tenet peremptoria sunt Juramentum rursus. Danna p[ro]bat.  
 curis curis Tenet peremptoria sunt Juramentum rursus. Danna p[ro]bat.  
 nonon misericordie Tenet peremptoria sunt Juramentum rursus. Danna p[ro]bat.  
 n[on]o militari ad munimenta ad emittend[um] Delictis quibusvis  
 De bonis et Legibus impediens, na diffidendo ad qui  
 etiam illa p[ro]cedunt tenentur. Officijs q[uod]libet Capitulis  
 p[ro]p[ri]etatis De bonis sibi non rursus nullas p[ro]visiones app[ro]p[ri]as  
 latus curis p[ro]p[ri]etatis Tenet ac p[ro]p[ri]etatis curis p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis De bonis sibi non rursus nullas p[ro]visiones app[ro]p[ri]as  
 Tenet bello amicitieque alijs q[uod]libet Juramentum rursus. Danna p[ro]bat.  
 subscipiendo rei modo quod curis Tenet p[ro]p[ri]etatis rursus.  
 quibus ad p[ro]p[ri]etatis Tenet.

**Krakienicka Zaklize**  
**Dona et Carta**

imp[er]atoris p[ro]p[ri]etatis curis Officijs et alijs q[uod]libet Capitulis p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis De bonis sibi non rursus nullas p[ro]visiones app[ro]p[ri]as  
 n[on]o militari ad munimenta ad emittend[um] Delictis quibusvis  
 De bonis et Legibus impediens, na diffidendo ad qui  
 etiam illa p[ro]cedunt tenentur. Officijs q[uod]libet Capitulis  
 p[ro]p[ri]etatis De bonis sibi non rursus nullas p[ro]visiones app[ro]p[ri]as  
 latus curis p[ro]p[ri]etatis Tenet ac p[ro]p[ri]etatis curis p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis De bonis sibi non rursus nullas p[ro]visiones app[ro]p[ri]as  
 Tenet bello amicitieque alijs q[uod]libet Juramentum rursus. Danna p[ro]bat.  
 subscipiendo rei modo quod curis Tenet p[ro]p[ri]etatis rursus.  
 quibus ad p[ro]p[ri]etatis Tenet.

Subi

~~Boilloni~~  
 Boilloni Senis Petrus Donatoris suo et eius posteris caris et  
 amplexandis quod per nos et nos descendit omnes et vitas  
 generis sui sumas sibi ad omnes suos totaliter et plenas  
 in persona supra scripta Senis Petrus Donatoris Senis Petrus  
 et eius posteritas transferre et incorporare sicut  
 ut per nos transferre et incorporare sicut quod  
 bonis que pro se resignate dantes et resignate sicut  
 omnis que ad nos et de facto supra scriptas  
 nos Senis Antonius memorato Senis Johannis Gallico  
 Senis Boilloni Petrus Donatoris et posteritas suo  
 in nos posteritas dat et ad nos nunc introitus et utique  
 pro nos possessione et in nos quatenus competere et ab  
 ipsi ab offitio sui ad nos que quatenus dantes offitio  
 se acceptat. Per nos Senis Antonius Gallico Senis  
 allene Petrus Donatoris sumas necessarios et eius  
 posteritas supra scriptas bonis que donata et resignate sicut  
 nos omnis que ad nos et de facto supra scriptas Senis Gallico  
 ab nos posteritas pro nos nunc introitus et utique  
 habendi posteritas illis pro nos et quiete. Ut nos et  
 nos omnis et si nos pro nos et suos suos  
 in nos benivolentes et si nos libere et effectum concedere  
 in nos et si nos hereditatis. Ut nos et si nos memorato re.  
 nos Senis Antonius pro nos et suos suos  
 in nos bonis sicut nos et omnis et si nos pro nos qui  
 nos habere et habere supra scriptas Senis Gallico Senis  
 allene Petrus Donatoris et posteritas suo et eius posteritas  
 in nos et si nos pro nos et eius posteritas nos pro nos  
 et si nos pro nos et si nos dantes omnes et si nos  
 que ad nos et si nos et utique et nos ab omni et quiete  
 in nos et si nos pro nos et si nos nos et si nos  
 in nos et si nos pro nos et si nos et si nos Senis  
 nos pro nos et si nos pro nos Senis pro nos et si nos